2019年２月 20日

各  位
会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  鎌田  正彦

(コード番号：２３８４ 東証第一部)

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 齊藤  哲也

電 話 番 号 0 3 － 3 8 2 9 － 2 2 2 2 ( 代 表 )

当社関連会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、2019 年２月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり関連会社の役員人事について

承認いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. ＳＢＳリコーロジスティクス株式会社 役員人事（2019 年 3月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

渡辺 弘康 退 任

ＳＢＳリコーロジスティクス㈱

執行役員

ＳＢＳ三愛ロジ東日本㈱

代表取締役社長 (兼務)

※渡辺弘康は、同日付でＳＢＳフレック株式会社 執行役員に就任予定です。

2. ＳＢＳロジコム株式会社 役員人事（2019年３月 22日付）

氏 名 新役職名 現役職名

工藤 安則
執行役員（新 任）

営業本部 部長
営業本部 部長

小柳 顕
執行役員（新 任）

ビジネスサービス第一営業部長
ビジネスサービス第一営業部長

中林 伸人 退 任 執行役員 営業本部 部長

※中林伸人は、ＳＢＳフレイトサービス株式会社の取締役社長に就任予定です。

（次ページに続く）

（前ページから続く）

3. ＳＢＳフレック株式会社 役員人事（2019年３月 22日付）

氏 名 新役職名 現役職名

高橋 寛
取締役

常務執行役員 管理本部長
常務執行役員 管理本部長

柴谷 清隆
執行役員

九州統括支店長
九州統括支店長

渡辺 弘康
執行役員（新 任）

北海道統括支店長

ＳＢＳリコーロジスティクス㈱

執行役員

ＳＢＳ三愛ロジ東日本㈱

代表取締役社長 (兼務)

藤澤 昌宏 退 任 取締役（非常勤）

糸岡 晴夫 退 任 執行役員 北海道統括支店長

正松本 重孝 退 任 監査役（非常勤）

※糸岡晴夫は、同日付で北海道統括支店顧問に就任予定です。

4. ＳＢＳゼンツウ株式会社 役員人事（2019年３月 22日付）

氏 名 新役職名 現役職名

谷合 克彦 退 任 執行役員 経理部長

正松本 重孝 退 任 監査役（非常勤）

5. ＳＢＳ三愛ロジ東日本株式会社 役員人事（2019年３月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

谷口 国男 代表取締役社長

ＳＢＳ三愛ロジ東日本㈱

北海道支店長

ＳＢＳリコーロジスティクス㈱
国内営業本部  営業開発第一部
東日本営業部  東日本担当(兼務)

渡辺 弘康 退 任 代表取締役社長

※渡辺弘康は、同日付でＳＢＳフレック株式会社 執行役員に就任予定です。

（次ページに続く）

（前ページから続く）

6. ＳＢＳフレイトサービス株式会社 役員人事（2019年３月 22日付）

氏 名 新役職名 現役職名

中林 伸人 代表取締役 社長執行役員
ＳＢＳロジコム㈱

執行役員 営業本部部長

鳥海 昭夫 取締役 会長 代表取締役 社長執行役員

以 上